



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.  
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAGED-17141  
Folio Fiscal: A6FEFF9E-F08C-434A-92A4-A27A29B8D521  
Fecha: 2023-02-15 21:58:23  
Hoja: 1/1  
No. Serie Certifica  
00001000000504776441  
No. Serie Certificado del SA  
00001000000503726537  
Fecha y Hora de certificación  
2023-02-15 21:58:55

EXPEDIDO EN:

0643 PAPANTLA  
C.P:93400

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO  
AME170807963  
C:P:11520  
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
15121501	7500093788975	ACEITE ALTO KM AUTOVIT PLUS 25	Pieza	H87	1.00	68.88	68.88	0.00	11.02	0.00	79.90
47131800	7500383097916	AROMATIZANTE LATA FRESH SEASON	Pieza	H87	1.00	12.84	12.84	0.00	2.06	0.00	14.90
52141500	7500525334305	CORTAUNAS ORIGINAL PRO SELECTI	Pieza	H87	1.00	25.86	25.86	0.00	4.14	0.00	30.00
53131606	7506306209855	DESOD AXE FLOWER MUJER AEROSOL	Pieza	H87	1.00	55.09	55.09	0.00	8.81	0.00	63.90
60141000	27084120134	HOT WHEELS AUTOS BASICOS	Pieza	H87	3.00	30.95	92.84	0.00	14.86	0.00	107.70
53102500	7500525361653	MICROFIBRA MULTIUSOS AUTOVIT 4	Pieza	H87	1.00	16.38	16.38	0.00	2.62	0.00	19.00
47131800	70612191663	PROTECTOR VINIL ARMOR ALL 500M	Pieza	H87	1.00	125.00	125.00	0.00	20.00	0.00	145.00

Sello Digital del CFDI

mSE0dYRjUHttoXv7yFnt8c0q8ZdsDJoCSfNefBcmvCtWn8jtr9jpyAK+bkcQPzL9VU449LMHlp0G0Qv2UMqdHqhuJYHOIFQOFgUOk+ws4WBPY+YBXYnjFV7+ejbLRbsfASbnP9pFTg1BcOOQRRzWFiVhy/Tg4fCs18ul7VDGdiJ1McHfEXsFhNy7s5evL/lzICBMI7EfCgGRBKvzkKyDEXHn5Dbo19v0KmYHrGhRXX9fBk75F/LI/2zx6GnrHG17UnND6ed/Dmjl6yH5/gjv9XoQn55sdpWxmqaZ7NGfrrsb1CwYXlZC94NQFaE6UvQNTIuAfDkmjH91PXXQ==

Sello Digital del SAT

DgQpmt00NVIIB1kH/3TZC9y51LuZK3VeG8uLE35fJ8YD4VPxq8GmxAFfKSnYnFpe0k8tVvETnQ5QAMeYdmSCfoolZY7R7bhZ3DhzO5EchNFzW5My15KloLqt7V2UI43JRRd+Pj3bZxiMwBgXakjJNLeiAKdABA60AGI0gA+EkA3ez1rB4r3GTghIRaMQDDFXCUMAFDPYZCtJgQJbzDdIIP+rKF3u5Dim5ejsRZUG7Udhbvm10mTLL1ZvDAiBzaYwMwj+FqbhKPTNVi5ooFY0LgntOzUXUqVvQMe7YrzPxEtVNRV/xiGd5hmifUcb3GK8GedKVI/G6MMJO3N+6Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A6FEFF9E-F08C-434A-92A4-A27A29B8D521|2023-02-15T21:58:55|DET080304395|mSE0dYRjUHttoXv7yFnt8c0q8ZdsDJoCSfNefBcmvCtWn8jtr9jpyAK+bkcQPzL9VU449LMHlp0G0Qv2UMqdHqhuJYHOIFQOFgUOk+ws4WBPY+YBXYnjFV7+ejbLRbsfASbnP9pFTg1BcOOQRRzWFiVhy/Tg4fCs18ul7VDGdiJ1McHfEXsFhNy7s5evL/lzICBMI7EfCgGRBKvzkKyDEXHn5Dbo19v0KmYHrGhRXX9fBk75F/LI/2zx6GnrHG17UnND6ed/Dmjl6yH5/gjv9XoQn55sdpWxmqaZ7NGfrrsb1CwYXlZC94NQFaE6UvQNTIuAfDkmjH91PXXQ==|00001000000503726537|

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO  
IVA 16% 396.89 63.51

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 15/FEB/2023  
Identificada con el Ticket No. 06430215031000101700.

FORMA DE PAGO: 01  
METODO DE PAGO: PUE  
RÉGIMEN FISCAL: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA:MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PAPANTLA, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	396.89
Descuento	0.00
IVA	63.51
IEPS	0.00
Total	460.40

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Sesenta Pesos 40/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.